ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE MACAÉ
SUPERINTENDÊNCIA ACADÊMICA

ANEXO AO EDITAL Nº 002/2015

 EDITAL Nº. 02/2015 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2015 – A FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL DE MACAÉ, instituição municipal de ensino superior, fundação pública,

criada pela Lei n°. 1369/92, e alterada pela Lei n°. 1997/99 de 28/12/1999, sediada na Rua

Aluisio da Silva Gomes nº. 50 - Granja dos Cavaleiros, Macaé/RJ, inscrita no CNPJ sob o nº

39.224.019/0001-57, neste ato representado por seu Presidente, Senhor Gleison Marinho

Guimarães, nomeado através de Portaria n° 018/2014 expedido pelo Exmo. Senhor

Prefeito Municipal de Macaé, publicado em 14/01/2014.

Considerando a necessidade de se adequar o Edital nº 002/2015, exclusivamente para promover

alteração relacionada à data de divulgação do resultado.

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que o item 6 DO CRONOGRAMA passa a ter a

seguinte redação:

6. CRONOGRAMA
02 a 13 de março de 2015 – Prazo de inscrição;

16 de março a 18 de março de 2015 – período de entrevistas de avaliação;

 24 de março de 2015 – Divulgação dos resultados;

 24 a 27 de março de 2015 – Período de assinatura do Termo de Compromisso do Bolsista;

 04 a 29 de janeiro de 2016 - Data-limite para entrega do Relatório Final de Atividades, impresso e
assinado pelo responsável do setor no qual o bolsista atuará

As demais disposições do Edital nº 002/2015, não alteradas pelo presente permanecem em pleno vigor.

Macaé, 23 de março de 2015

Gleison Marinho Guimarães
Presidente da FUNEMAC